1
[bookmark: _Toc130391952][bookmark: _Toc130392379][bookmark: _Toc130392823][bookmark: _Toc168670911]Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области пятого  созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.06.2024 г. № 103/500

[bookmark: _Toc130391882][bookmark: _Toc130392281][bookmark: _Toc130392725][bookmark: _Toc168670870]Об отказе в  регистрации уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва по одномандатному избирательному округу № 16
[bookmark: _Toc130377960]

[bookmark: _Toc130391883][bookmark: _Toc130392282][bookmark: _Toc130392726][bookmark: _Toc168670871][bookmark: _Toc130377962]Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва Муравьевой Александры Юрьевны по финансовым вопросам, на основании части 10 статьи 38, части 4 статьи 71областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 16 решила:

1. Отказать в регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам – Ульенко Александра Михайловича, кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва Муравьевой Александры Юрьевны, в связи с отсутствием нотариально удостоверенной доверенности.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова